



**ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง สอบราคาซื้อวัสดุซ่อมปะผิวจราจรถนนลาดยาง**

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบราคาซื้อวัสดุซ่อมปะผิวจราจรถนนลาดยาง จำนวน 3 รายการ รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาซื้อเลขที่ 25/2558 ลงวันที่ 28 เมษายน 2558

ราคากลางของพัสดุในการสอบราคาซื้อครั้งนี้เป็นเงิน 1,511,500.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพัน ห้าร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement :e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างของรัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดได้

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558 - วันที่ 8 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 08.30 - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และวันที่ 11 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 09.00 - 09.30 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ 12 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2558 ตั้งแต่เวลา 13.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 500.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558 ถึงวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2558 ระหว่างเวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-4324-1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ วัสดุซ่อมปะหลุมบ่อถนนลาดยาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,511,500.00 บาท
(หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป วัสดุซ่อมปะหลุมบ่อถนนลาดยาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เมษายน 2558

1,511,500 บาท

(หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานวัสดุซ่อมปะหลุมบ่อถนนลาดยาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายกรรชิง เทศประสิทธิ์ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7

6.2 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา 7ว

6.3 นายธนภฤต ศิริธรรมจักร ตำแหน่ง นายช่างโยธา 7ว

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ วัสดุซ่อมปะหลุมบ่อถนนลาดยาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 7 เมษายน 2558 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	หินคลุก รวมค่าขนส่ง		205.00	ลบ.ม.	399.81	81,961.05	0.0700	427.00	87,535.00
2	หิน 3/8 นิ้ว รวมค่าขนส่ง	-	245.00	ลบ.ม.	427.81	104,813.45	0.0700	457.00	111,965.00
3	ยางแอสฟัลท์ cms - 2h		205.00	ถึง	6,026.00	1,235,330.00	0.0700	6,400.00	1,312,000.00
รวมเงินค่างาน						1,422,104.50			1,511,500.00
รวม									1,511,500.00
เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %									1,511,500.00
เงินประกันผลงานหัก 0 %									1,511,500.00
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี									1,511,500.00
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %									1,511,500.00

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ตำแหน่งนายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณพดล ต้นบัว)

ตำแหน่งนายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายกรรชิ่ง เทศประสิทธิ์)

ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ตัวอักษร (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)